212
 Hic Regnante atq. Jfate Gerardo Capitulo in
 no reg. fatis summa per pchum rapuente attendit
 Innoentio ad pmi fatis in edicant

Reverendi Patres familiae Castellanae Leopoliensem quietant.

Comparentes personarum omnium officiorumque quod in Castellana Capitula
 Premiseni Religiosi in Sancto Patris Alvarii ab Immaculata Prae-
 sidente Beatissime Virgini Mariae Quorum Conventus Premiseni
 Capitulum Generalium Infeliciter atq. Henrica Sancti Joseph Pro-
 curator Conventus eiusdem, claris mentibus et corporibus. Fatis quoque
 propriis et competens omnibus et Jurisdictione propria, per Castellana
 sent. Gerardo Jurisdictione Castellana Capitulum Premiseni quoad Castellana
 attinet, de cum vicibus, ac bonis suis generaliter omnibus et locis
 et personis incorporatis, atq. obsequiis palam libere publice, atq.
 ex officio deservientes, et quilibet illorum terram suam inter se re-
 cognovit. Quos pro hoc et totius sui Conventus predicti nomine de
 Summo Rex Melchior Fredericus Polonus per Myerum Ludovicum Maximilianum
 de Polonicae Regis Castellanae Leopoliensis bonorum Ville Marj
 bij et aliorum se portinet. Preterea sibi legit totius sui Conventus
 nunci et per tempore ex parte pro emendo perpetuo Conventu annuali Penne
 Quadragesimum Inquit Fredericus Polonus in hinc exemplis alias ora
 bij dehoff in bonis vicibus totius hinc Marj bij coram Actis si-
 ventibus in scria locata demonstrata et a securata Tum de
 apparet Jfate Innoentio Castellana Capitulum Premiseni receptis
 oritur atq. quisione annuali in hinc vicibus. Quibus totius sui
 Praeclari nunci ex tempore ex parte per vicibus Myerum Castellana
 mun Leopoliensis realiter soluta ob realiter Jfate satisfactionem
 quietate et liberum pronuntiat per vicibus. Inferentia predicta in toto

et totans

et totam cassant modificant et annulant de bonis dictis Con-
ventui d. ubi et p. dicto conventui nunc et p. tempore ex tunc p.
suum imponendo silentium

Castellan Leopoliensis Con- ventui Patrum Carmelitarum censu transfert et inscribitur

omni potestate personali curam officio thesaurario et redditibus
p. ad Remonem aliquos Andreas Maximilianus de P. p.
nunc Frederico Castellano Leopoliensis mente et consore
ex parte a. Peronis. Debitis et iuribus iunctis omnibus suis qui-
bus proprijs et competens recedendo. Per nos benedictus
domini sacre capitule Remonensis quo ad thesaurarium
habet de sum. Curia et aliis bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporandis atque adhibendis. Et aliam habere pu-
blice ac p. consensu. Quia ipse religiosus Latinus
Alexis ab immaculata conceptione beatissime Marie Virgi-
nis. Quoniam conventui Remonensis Patrum Carmelitarum discedendo
nunc. Et huiusmodi conventui d. ubi et p. tempore ex tunc p.
deus abbatium florent. Polon. p. de conventui d. ubi et p. tempore
nunc et p. tempore ex tunc. una cum contributione census annualis
quadringentorum et viginti florent. Polon. a factum florent. p.
septem florent. Polon. annuatim puenient. p. tempore et lo-
co infans specificat. cum bonis suis d. ubi et p. tempore ex tunc p.
nemp. Villa Tharipji in Terris et d. ubi et p. tempore ex tunc p.
cum omnibus eorumque bonis et aliis et p. huiusmodi antiquis eo
spectant cum curijs et redditibus ibidem. cum thesaurario et
theodoro Remonensis modo receptoralibus na. Wydenbach